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Informationer

Sektorchef informerar
Caroline Olofsson, sektorchef, informerar om:

- Samverkanskonferens som Länsstyrelsen kallat till med anledning av stormen Dave
som drog in över Västsverige under påskhelgen. Internt inom sektorn och kommunen
skedde samverkan under helgen. Sektorns medarbetare hade förberett inför och
arbetade aktivt under helgen.

- Deltagande på nätverksträff i Falkenberg, nationellt nätverk för serviceförvaltningar
som resulterade i en bra dialog.

- Löneöversynen för 2026 pågår med överläggning och förhandling med fackliga
parter under kommande vecka.
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SENAU § 19/26
Yttrande uppföljande granskning av informations- och IT-
säkerhet
SEN2025.0178

Behandlat av Datum Ärende
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Förslag till beslut

Servicenämnden beslutar att lämna nedanstående yttrande som sitt svar på revisonens 
uppföljande granskning av informations- och IT-säkerhet.

Bakgrund
Azets Revision & Rådgivning har på uppdrag av Skövde kommuns revisorer följt upp en 
granskning av informations- och IT-säkerheten som genomfördes 2023. Syftet har varit att 
bedöma om kommunstyrelsen, barn- och utbildningsnämnden, vård- och omsorgsnämnden, 
socialnämnden, kultur- och fritidsnämnden, servicenämnden och bygglovsnämnden har tagit 
till sig och genomfört de viktigaste rekommendationerna från den tidigare granskningen. 
Den samlade bedömningen av uppföljningen är att barn- och utbildningsnämnden i 
huvudsak har vidtagit tillräckliga åtgärder. Servicenämnden har delvis vidtagit tillräckliga 
åtgärder, medan kommunstyrelsen och övriga nämnder som ingår i uppföljningen inte har 
vidtagit tillräckliga åtgärder.

Följande rekommendationer kvarstår helt eller delvis till servicenämnden:
Säkerställa att aktualiserade kommunövergripande styrdokument implementeras i 
organisationen.

Säkerställa att informationssäkerhet beaktas i en verksamhetsövergripande 
riskanalys.

Säkerställa att informationsklassning och riskbedömning av nämndens in-
formationstillgångar genomförs, som sedan ligger till grund för implementering av 
tekniska säkerhetsåtgärder.

Följa upp det nämndspecifika informationssäkerhetsarbetet som bedrivs i syfte att 
erhålla en nulägesbild för beslut om eventuella insatser i syfte att stärka in-
formationssäkerheten.
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Yttrande
Nämnden avvaktar de kommunövergripande styrdokument som tas fram centralt. När 
dokumenten har fastställts kommer de att implementeras i nämndens verksamheter. Arbetet 
kommer samordnas av sektorstaben.
Nämnden kommer att använda det material som tagits fram av kommunens centrala 
funktioner som stöd i arbetet med en verksamhetsövergripande riskanalys. Riskanalysen 
kommer därefter att ligga till grund för prioriteringar i arbetet med informationsklassning 
och riskbedömning av nämndens informationstillgångar. Arbetet med riskanalys och 
informationsklassning planeras att prioriteras under 2026–2027.

Informationssäkerhet kommer att ingå i nämndens internkontrollarbete. Identifierade risker 
kommer att följas upp och, vid behov, hanteras genom beslutade åtgärder inom ramen för 
det löpande utvecklingsarbetet.

Handlingar

Tjänsteutlåtande: Yttrande uppföljande granskning av informations- och IT-säkerhet
Revisionsrapport uppföljande granskning av informations- och ITsäkerhet

Skickas till

Revisionen
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SENAU § 20/26
Yttrande plansamråd - detaljplan för del av Bussatorpet 
1:1, Loringavägen (PLAN.2025.10)
SEN2026.0058

Behandlat av Datum Ärende
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Beslut

Servicenämnden beslutar att lämna nedanstående yttrande på detaljplan för del av 
Bussatorpet 1:1, Loringavägen 22.

Bakgrund
Detaljplanens syfte är att möjliggöra för bostadsbebyggelse i form av bostäder med särskild 
service (LSS). Detaljplanen möjliggör även för andra typer av bostäder då marken bedöms 
lämplig för bostadsändamål. Syftet är vidare att planlägga för parkmark för att möjliggöra 
fortsatt passage till angränsande grönområde från Loringavägen.

Planförslaget är förenligt med ÖP 2040, Skövde kommuns översiktsplan.
Detaljplanen finns utställd för samråd fr.o.m. 2026-03-30 t.o.m. 2026-04-21.

Yttrande
Befintliga VA-serviser (spill- och vatten) till fastigheten är äldre, troligen från 1960–1970-
talet. Det innebär att de behöver läggas om i en nära framtid. Fastigheten saknar i dagsläget 
en dagvattenservis. En dagvattenanslutning behöver därför anläggas och kopplas till 
huvudledningen väster om fastigheten.

Det behöver också finnas ett u-område i planområdets norra del. Orsaken är att en 
omläggning av matarledningen för dagvatten till Bussatorpet planeras inom cirka 5–10 år. 
U-området behöver vara minst 8 meter bred. Stråket verkar redan sammanfalla med ett U-
område/park, men detta behöver justeras i bredd och skrivas in tydligt i planhandlingarna.

Mot bakgrund av detta kan planen gå vidare, under förutsättning att planhandlingarna 
tydliggör behov och ansvar för omläggning av VA-ledningar, att dagvattenservis anläggs 
samt att u-område (minst 8 meter) säkerställs i planområdets norra del.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Yttrande plansamråd - detaljplan för del av Bussatorpet 1:1, Loringavägen 
(PLAN.2025.10)
Detaljplan för del av Bussatorpet 1_1, Loringavägen, Skövde kommun - Samråd
Plankarta
Översiktlig miljöteknisk markundersökning
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Projekterings-PM Geoteknik
Dagvattenutredning
Behovsbedömning
Planbeskrivning

Skickas till

Sektor samhällsbyggnad, planenheten
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SENAU § 21/26
Slutredovisning investeringsprojekt 2025
SEN2026.0059

Behandlat av Datum Ärende
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Förslag till beslut
Servicenämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att godkänna 
slutredovisningen för färdigställda investeringsprojekt 2025.

Bakgrund
Servicenämnden har ansvar för förverkligande av investeringsprojekt som 
kommunfullmäktige ytterst beslutar om. Nämnden skall enligt reglemente slutredovisa 
projekt som färdigställts under året och som har en projektbudget överstigande 10 miljoner 
kronor till kommunstyrelsen. 

Under 2025 färdigställdes ett byggprojekt, gruppbostaden på Odlingsgatan, till en kostnad 
om 27 miljoner kronor. Projektet beslutades i strategisk plan för 2022–2024 och hade en 
total budget på 27 miljoner kronor. Projektet färdigställdes utan budgetavvikelse.

Sektor service kommentar

Fastighetsavdelningen lyckades genomföra projektet inom tilldelad budget men bedömer att 
projektet hade kunnat genomföras till en lägre kostnad om tomtytan varit anpassad till 
ändamålet. Begränsningarna på tomten gjorde att gruppbostaden fick byggas i två våningar 
vilket innebar en större byggnadsteknisk area och att komponenter som exempelvis hiss blev 
nödvändiga. Uppskattningsvis genererade begränsningarna en ökad projektkostnad om 
ungefär 2–3 miljoner kronor.

Handlingar

Tjänsteutlåtande: Slutredovisning investeringsprojekt 2025

Skickas till
Kommunstyrelsen
Rasmus Jacobsson, kanslisamordnare
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Övrig fråga
Christine Gharib (M) ställer övrig fråga om arbetsmiljön i socialtjänstens lokaler på 
Rosenhaga. Det har framkommit uppgifter om att ventilationen och luftkvaliteten inte 
fungerar tillfredsställande. Det har även uppmärksammats att ringklockorna i lokalerna inte 
fungerar som de ska. Caroline Olofsson, sektorchef, svarar att hon tar med sig detta och 
informerar även om att det finns rutiner för hur ärenden som denna hanteras vidare.




